
Uchwała Nr 104/24 

Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 3/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 4 kwietnia 2023 r w sprawie powołania 

grupy ad hoc ds. Regulaminu KM FEDS 2021-2027 

Na podstawie § 4 ust. 18 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (zwanego dalej KM FEDS 2021-2027), stanowiącego 

załącznik do Uchwały Komitetu Monitorującego w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Nr 1/23 z dnia 

27 lutego 2023 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 3/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania grupy ad hoc ds. 

Regulaminu KM FEDS 2021-2027, w § 1 ust.  4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Grupa ad hoc ds. Regulaminu swój cel zrealizuje do 31 grudnia 2024 roku.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdziła  
Magdalena Bednarska-Wajerowska 

Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich 
z upoważnienia 

Zastępcy Przewodniczącego 
KM FEDS 

Tymoteusza Myrdy 
Członka Zarządu 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 104/24 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia  maja 2024 r w sprawie zmiany uchwały nr 3/23 

Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 z 

dnia 4 kwietnia 2023 r w sprawie powołania grupy ad hoc ds. Regulaminu KM FEDS 2021-

2027 

Komitet Monitorujący uchwałą z dnia 4 kwietnia 2023 roku powołał stałą grupę ad hoc ds. 

Regulaminu KM FEDS 2021-2027. Wydłuża się termin do którego grupa ma funkcjonować z 

30.06.2024 roku do 31.12.2024 roku. 

W ramach Komitetu możliwe jest funkcjonowanie grup ad hoc związanych ściśle z interwencją 

realizowaną w ramach FEDS 2021-2027. Komitet ustala dla nich tylko nazwę i skład grupy, cel 

działania grupy roboczej i jej zadania oraz określa termin, do jakiego czasu grupa ma 

zrealizować swój cel i zadania. Pracami takiej grupy kieruje członek wskazany przez 

Przewodniczącego Komitetu. 

 


